様式第6号(第11条関係)
　　　年　　　月　　　日

吉備中央町長　　　　　　様

販売設置業者
住　　所

名　　称

代表者又は
店長(営業所長)名

自動車急発進防止装置設置販売証明書

下記のとおり自動車急発進防止装置を販売設置したことを証明します。

記

	・販売設置した装置の名称又は品名

	・設置車両のメーカー名及び車名

	・設置車両の自動車登録番号
又は車両番号

	・装置本体価格及び設置に要した
費用の総額(税込)
	　　　　　　　　　　　　　　　　円